
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

114. schůze rady městského obvodu

konané dne 11.06.2018

  

čís 2061/RMOb-Svi/1418/114

2082/RMOb-Svi/1418/114

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u *. 0..

Strana 1/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 11.06.2018

Číslo usnesení Materiál Název

2061/RMOb-SVi/1418/114 RMOb/1071/17 Schválení programu

2062/RMOb-Svi/ 1418/ 1 14 RMOb/1378/ 18 Návrh na ukončení nájmu nebytového prostoru

dohodou (Knihovna města Ostravy, místnost ve 3.

NP V obj ektu čp. 369),návrh na uzavření nové

nájemní smlouvy na místnost ve 2. NP pro KMO a

návrh na uzavření nové nájemní smlouvy na

uvolněnou místnost ve 3. NP pro MUDr.

Štěpánovou

2063/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1403/ 18 Návrh na uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě

č. 54/07/NSP/OFSM/Mu Návrh záměru části

pozemku parc. č. 1006/8 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava.

2064/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1404/ 18 Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou

provozu - umístění dopravního značení na ulici Nad

Porubkou

2065/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1407/18 Návrh na výpověď nájmu bytu č. 3, Bílovecká

118/24(Seide1 Aleš)

2066/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1408/ 1 8 Návrh na zahájení výběrového řízení na zakázku

malého rozsahu s názvem “Altán + zpevněná

plocha u MŠ Rošického“

2067/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1410/18 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/63

V k. ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

2068/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/141 1/18 Návrh na uzavření Smlouvy 0 umístění zařízení

(bezúplatná)

2069/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1412/18 Návrh na neobnovení nájemního vztahu

2070/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1413/18 Návrh pronájmu pozemků parc. č. 530/26 a parc. č.

802/384 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2071/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1414/ 18 Dodávka elektřiny a plynu do konce roku 2018 pro

Odběrná místa užívaná městským obvodem Svinov

2072/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1415/ 18 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

2073/RMOb-Svi/1418/1 14 RMOb/1416/18 Oznámení o skácení dřeviny

2074/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1417/18 Návrh rozpočtového opatření

2075/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1418/18 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh zadání

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Revitalizace zeleně na vybraných plochách

městského obvodu Ostrava — Svinov“ ulice Evžena

Rošického — pravá část

2076/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1420/ 1 8 Rozpočtové opatření - snížení neinvestiční účelové

dotace

2077/RMOb-Svi/1418/1 14 RMOb/1421/18 Přiznání odměny pracovníkovi pověřenému řízením

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 2/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o.

2078/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1422/18 Přiznání odměny řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

po., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

2079/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1423/18 Návrh na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo

S/0152/2017/OFSM/Sol

2080/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1425/ 1 8 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1913/13 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

2081/RMOb-Svi/ 1418/ 1 14 RMOb/1426/ 18 Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou

provozu - umístění dopravního značení vymezené

ulicemi ul. Bílovecká, U Rourovny, Ticha a Lipova

2082/RMOb-Svi/1418/114 RMOb/1433/ 18 Návrh na zřízení služby Senior taxi V městském

obvodu Svinov

RMOb/1071I17

Schválení programu

Usnesení číslo: 2061/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 114. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 11.6.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1378/18

Návrh na ukončení nájmu nebytového prostoru dohodou (Knihovna města Ostravy,

místnost ve 3. NP v objektu čp. 369),návrh na uzavření nové nájemní smlouvy na

místnost ve 2. NP pro KMO a návrh na uzavření nové nájemní smlouvy na uvolněnou

místnost ve 3. NP pro MUDr. Stěpánovou

Usnesení číslo: 2062/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

dokončení stavebních prací - vybudování nové místností o výměře 8,27 m2 ve 2. NP V objektu

čp. 369 na nám. Dr. Brauna č. or. 6, který je součástí pozemku parc. č. 1001, V k. u. Svinov,

obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah dle smlouvy o nájmu nebytových prostor č.

S/0034/2017/OFSM/NSNP/Va ze dne 17. 3. 2017, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a

Knihovnou města Ostravy, p. 0., IČ 000 97 586, se sídlem 28. října 289/2, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, zastoupenou ředitelkou Mgr. Miroslavou Sabelovou, dohodou ke dni 30. 6.

2018, dle návrhu V příloze č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 22.06.2018

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 3/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k nově vybudované místnosti ve 2. NP 0

výměře 8,27 m2 V objektu čp. 369 na nám. Dr. Brauna č. or. 6, který je součástí pozemku parc.

č. 1001, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, s Knihovnou města Ostravy, p. 0., IČ 000 97 586, se

sídlem 28. října 289/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, zastoupenou ředitelkou Mgr.

Miroslavou Sabelovou, za nájemné ve výši 106 Kč/m2/rok, s dobou nájmu od 1. 7. 2018 na

dobu neurčitou, dle návrhu V příloze č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 22.06.2018

referent odboru financí a správy majetku

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k uvolněné místnosti ve 3. NP o výměře

11,41 m2 V objektu čp. 369 na nám. Dr. Brauna č. or. 6, který je součástí pozemku parc. č.

1001, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, s MUDr. Bohumilou Štěpánovou, IČ 025 66 575, se

sídlem 721 00 Ostrava-Svinov, náměstí Dr. Brauna 369/6, za nájemné ve výši 1

039 Kč/mZ/rok, s dobou nájmu od 1. 7. 2018 na dobu neurčitou, dle návrhu V příloze č.4

předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 22.06.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1403I18

Návrh na uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě č. 54/07INSPIOFSM/Mu Návrh

záměru části pozemku parc. č. 1006/8 v k.ú. Svinov, obec Ostrava.

Usnesení číslo: 2063/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

rozhodla

uzavřít dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č. 54/07/NSP/013SM/Mu s Martinem Kostkou, se

sídlem Poddubí 59, 747 92 Háj ve Slezsku - Smolkov, IC 47199032, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

rozhodla

0 záměru pronájmu části parkoviště, které se nachází na části pozemku parc. č. 1006/8 ostatní

plocha, ostatní dopravní plocha, V k. u. Svinov, obec Ostravao celkové výměře 82 m2 dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem zřízení 5 vyhrazených parkovacích stání pro

osobní automobily, tj. jedno parkovací místo 0 výměře 16,4 m2 a zároveň si vyhrazuje právo

kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 4/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1404I18

Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou provozu - umístění dopravního značení

na ulici Nad Porubkou

Usnesení číslo: 2064/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na parkovišti V ulici Nad Porubkou spočívající V umístění

dopravního značení V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného dne 24.05.2018 Pracovní

skupinou pro organizaci a řízení dopravy při odboru dopravy Magistrátu města Ostravy, který

je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1407I18

Návrh na výpověď nájmu bytu č. 3, Bílovecká 118/24(Seide| Aleš)

Usnesení číslo: 2065/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové zprávy dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit výpovědí bez výpovědní doby (V souladu s § 2291 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) nájemní vztah s

_k bytu č.. velikosti1+1,—,daný přechodem nájmu

_- dle nájemní smlouvy č. S/0017/2014/OFSM//NSVá ze dne 13. 1.

2014 a dodatku č. 7 k této nájemní smlouvě se sjednáním doby nájmu na dobu určitou do 31.

12. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 20.07.2018

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

na straně pronajímatele podat u Okresního soudu V Ostravě Žalobu na vyklizení bytu č. I,

, V případě nepředání bytu_pronajímateli

nejpozději do jednoho měsíce od skončení nájmu

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru financí a správy majetku

4) rozhodla

zplnomocnit JUDr. Hanu Sayehovou, IČ 662 41 448, advokátku zapsanou u České advokátní

komory V Praze pod eVid. č. 4590, se sídlem kanceláře Sokolská 1925/49, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, k právnímu zastupování ve věci dle odstávce 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru financí a správy májetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 5/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1408I18

Návrh na zahájení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu s názvem “Altán +

zpevněná plocha u MS Rošického"

Usnesení číslo: 2066/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Altán +

zpevněná plocha u MS Rošického“

2) rozhodla

zahájit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Altán + zpevněná

plocha u MŠ Rošického“ a zaslat výzvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto

dodavatelům:

1/ DOORSTONE, s.r.0., se sídlem Družstevní 849, 027 43 Nižná, Slovenská republika, IČ

46110526

2/ FREDOS, spol. s r.o., se sídlem Lázky 448, 755 01 Vsetín, IČ 62302230

3/ DELTA Svratka s.r.0., Partyzánská 411, 592 02 Svratka, IČ 15050611

4/ SV UNIPS s.r.o., Bíélovecká 106/9, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 48391204

5/ GAPA-STAV s.r.o., Urabníkova 852, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 25381431

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 13.06.2018

pracovník investic, dotací

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Altán + zpevněná plocha u MŠ Rošického), v tomto složení:

členové: náhradníci:

1/ Ing. Daniel Žitník 1/ Bc. Jan Kolář

2/ Mgr. Viktor Kojdecký 2/ Oldřich Dolák

3/ Ing. Tomáš Mužík 3/ Ing. Lenka Samková

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem “Altán + zpevněná plocha u MS Rošického“ a předložit radě

městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 22.06.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1410/18

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/63 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 2067/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/63, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2 v

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 6/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj étku á smluvních vztahů

RMOb/1411I18

Návrh na uzavření Smlouvy o umisténi zařízení (bezúplatná)

Usnesení číslo: 2068IRMOb-Svi/1418I114

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8,

405 02 Děčín, IČ 24729035, smlouvu o bezúplatném umístění zařízení - dopravního značení na

betonový sloup NN u autobusové zastávky “Svinov náměstí“, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1412I18

Návrh na neobnovení nájemního vztahu

Usnesení číslo: 2069IRMOb-Svi/1418I114

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové zprávy dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

neobnovit dřívější nájemní vztah k bytu č. I, velikosti 1+1, uzavřený mezi MOb Svinov na

straně pronajímatelea—na straně
nájemce, sjednaný na dobu určitou do 31. 5. 2018 a vyzvat nájemce býtu k jeho předání

nejpozději do 30. 6. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2018

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

na straně rona'ímatéle odat u Okresního soudu v Ostravě žalobu na vyklizení býtu č. I

*v případě nepředání bytu_
pronajímateli nejpozději do 30. 6. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.07.2018

referent odboru financí a správy majetku

4) rozhodla

zplnomocnit JUDr. Hanu Sáýehovou, IČ 662 41 448, advokátku zapsanou u České advokátní

komory v Praze pod evid. č. 4590, se sídlem kanceláře Sokolská 1925/49, 702 00

Ostrava-Moravská Ostrava, k právnímu zastupování ve věci dle odstávce 3) tohoto usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

 

Strana 7/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1413I18

Návrh pronájmu pozemků parc. č. 530/26 a parc. č. 802/384 vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 2070/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 405 02 Děčín o pronájem pozemku parc. č. 530/26 a pozemku parc. č. 802/384 vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít nájemní smlouvu k pozemku parc. č. 530/26, zastavěná plocha

a nádvoří o výměře 34 m2 a k pozemku parc. č. 802/384, zastavěná plocha a nádvoří o

výměře 34 m2 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29

035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín, za účelem užívání pozemků

pod stavbou, za cenu 106 Kč/mz/rok, na dobu neurčitou stříměsíční výpovědní lhůtou, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1414/18

Dodávka elektřiny a plynu do konce roku 2018 pro odběrná místa užívaná městským

obvodem Svinov

Usnesení číslo: 2071/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

usnesení č. 09140RM1418/126, ze dne 9. 5. 2018, kterým Rada města Ostravy rozhodla o

zadání veřejné zakázky 0 sdružených službách dodávky zemního plynu V kategorii

maloodběr pro statutární město Ostrava a městské organizace na období do konce roku 2018

společností Pražská plynárenská, as., se sídlem: Národní 37/38, 110 00 Praha 1, IČ260193492,

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností Pražská plynárenská, as., se sídlem: Národní 37/38, 110 00 Praha 1,

IČ260193492 smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu V kategorii

maloodběr na období do konce roku 2018, dle příloh č. 3, 4 a 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnár,

správce bytového a nebytového fondu

3) bere na Vědomí

usnesení č. 09141RM1418/123, ze dne 9. 5. 2018, kterým Rada města Ostravy rozhodla o

zadání veřejné zakázky 0 sdružených službách dodávky elektrické energie V hladině NN pro

statutární město Ostrava a městské organizace na období do konce roku 2018 společnosti

Amper Market, a.s., se sídlem: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4, IČ: 24128376, dle

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

 

Strana 8/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

přílohy č. 6 předloženého materiálu

4) rozhodla

uzavřít se společností: Amper Market, a.s., se sídlem: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4,

IČ: 24128376 smlouvu o sdružených službách dodávky elektrické energie V hladině NN na

období do konce roku 2018, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1415I18

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 2072/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0pokračování nájmu bytu č. I,

velikosti 3+1,—

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—

dodatek č. 3 k na'emní smlouvě č. S/0133/2015/OFSM/NS/Va ze dne 22. 6. 2015 k bytu ě. I

velikosti3+1,—,8 pokračováním nájmu od 1. 7. 2018 na

dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 25.06.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1416/18

Oznámení o skácení dřeviny

Usnesení číslo: 2073/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informaci, že z důvodu havarijního stavu došlo ke skácení 1 ks prunus — třešeň pilovitá, který

se nacházel na pozemku parc. č. 1015/1 v k. u. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, p.0.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 9/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1417I18

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 2074IRMOb-Svi/14181114

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 3111, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 6 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové Výdaje

§ 3111, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 6 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 25.06.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1418/18

Vyhodnocení cenových nabídek a návrh zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Revitalizace zeleně na vybraných plochách městského obvodu Ostrava -

Svinov“ ulice Evžena Rošického - pravá část

Usnesení číslo: 2075/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení doručených cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Revitalizace zeleně na vybraných plochách městského obvodu Ostrava — Svinov,

ulice Evžena Rošického — pravá Cast“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

vyřadit společnost ZAHRADY R+R — realizace a údržba zahrad s.r.o., se sídlem Stará cesta

700, 739 24 Krmelín IČ: 27822737, která nesplnila bod č. 5.5 a bod č.8 zadávací dokumentace

k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Revitalizace zeleně

na vybraných plochách městského obvodu Ostrava — Svinov, ulice Evžena Rošického — pravá

část“

3) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Revitalizace zeleně na vybraných plochách

městského obvodu Ostrava — Svinov ulice Evžena Rošického — pravá část“, společnosti:

VYKRUT zahradní služby as., se sídlem Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava — Zábřeh, IČ

03921921, za cenu nejvýše přípustnou 193 770,60 Kč bez DPH

4) ukládá

Jaroslavu Dudíkovi, pověřenému řízením Technického dvora, Ostrava — Svinov, p.0., Nad

Porubkou 838/29, 72100 Ostrava — Svinov, IČ 71174231 , uzavřít smlouvu 0 dílo s vybranou

společností dle bodu 3) tohoto usnesení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1420/18

Rozpočtové opatření - snížení neinvestiční účelové dotace

Usnesení číslo: 2076/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) neschvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 90, org. 522 0 3.500 tis. Kč

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 3639, pol. SXXX, UZ 90 o 3.500 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

2) ukládá

starostce městského obvodu připravit podklady pro financování správy a údržby

přednádražního prostoru a požádat statutární město Ostrava 0 navýšení účelové dotace na

správu a údržbu přednádražního prostoru pro rok 2018

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,

starostka

RMOb/1421I18

Přiznání odměny pracovníkovi pověřenému řízením Technického dvora Ostrava-

Svinov, p.o.

Usneseni číslo: 2077IRMOb-Svi/14181114

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

pracovníkovi pověřenému řízením Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. — Jaroslavu

Dudíkovi dle přílohy č. 2 materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních Věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1422I18

Přiznání odměny řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 2078IRMOb-Svi/1418I114

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Zdeňku Ivančovi

dle přílohy č. 2 materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1423I18

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SIO152I2017IOFSM/Sol

Usneseni číslo: 2079/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s neprovedením prací a dodávekv rámci akce “Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecka V

Ostravě-Svinově - stavba„ V rozsahu dle důvodové zprávy a položkového rozpočtu, který je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností STRABAG as., Praha 5, Na Bělidle 198/21, 150 00, IČ 60838744 -

odštěpný zavod Morava, oblast Sever, Polanecká 827, 721 00 Ostrava-Svinov, dodatek č. 1 ke

smlouvě o dílo č. S/0152/2017/OFSM/Sol, kterým se mění rozsah prací a dodávek a snižuje

cena díla o méněpráce dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1425/18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 1913/13 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 2080/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1913/ 13, orná půda o výměře 4.684 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

2) vydává

souhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 1913/13, orná půda V k. u. Svinov,

obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov,

za podmínky, že bude z pozemku po celé jeho délce oddělen pás široký tak, aby V nejužším

místě s ulicí Jelínkovou byl nejméně 8 m široký prostor pro uložení inženýrských sítí, rozšíření

komunikace a vybudování chodníku

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1426/18

Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou provozu - umístění dopravního značení

vymezené ulicemi Bílovecká, U Rourovny, Tichá a Lipová

Usnesení číslo: 2081/RMOb-Svi/1418/114

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na místních komunikacích vymezené V lokalitě ulicemi

Bílovecká, U Rourovny, Tichá a Lipová spočívající v umístění dopravního značení v rozsahu

dle projektové dokumentace s názvem „Aktualizace — regulace statické dopravy v lokalitě

vymezené ulicemi Bílovecká, U Rourovny, Tichá a Lipová“, zpracované společností Ostravské

komunikace as., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ

25396544, odsouhlaseného Policií ČR-Dopravním inspektorátem dne 10.05.2018, č.j. KRPT-

3847-117/ČJ-2018, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

3) žádá

Radu města Ostravy 0 doplnění Nařízení města č. 19/2017, kterým se pro účely organizování

dopravy vymezují na uzemí města oblasti s placeným stáním v rozsahu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1433I18

Návrh na zřízení služby Senior taxi v městském obvodu Svinov

Usnesení číslo: 2082IRMOb-Svi/1418I114

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Zásad pro poskytování služby Senior taxi v Ostravě-Svinově a informace předložené

v důvodové zprávě dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

se zavedením služby Senior taxi vměstském obvodu Svinov dle podmínek navržených

vZásadách pro poskytování služby Senior taxi v Ostravě-Svinově, které jsou přílohou č. 2

předloženého materiálu

3) ukládá

odboru organizačnímu, vnitřních a sociálních věcí, kultury a kontroly zabezpečit všechny

potřebné kroky spojené se zavedením služby Senior taxi v městském obvodu Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 13/13 SVINOV


